Российская   Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  28.04.2016	№ 968

О внесении изменений в Порядок проведения аттестации кандидатов на должность руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения и руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения города Усолье-Сибирское, утверждённый постановлением администрации города Усолье - Сибирское от 19.11.2015 г. № 2104

    В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьями 45, 55 Устава муниципального образования «город Усолье – Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  В Порядок проведения аттестации кандидатов на должность руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения и руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения города Усолье-Сибирское, утверждённый постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 19.11.2015 г. № 2104 (далее - Порядок), внести изменения следующего содержания:
1.1. В пункте 10 слова «усольской городской профессиональной организации работников народного образования и науки РФ», заменить на слова «усольской городской профсоюзной организации работников народного образования и науки РФ».
1.2. В пункте 25 слова «представлением начальника отдела образования управления по социально - экономическим вопросам администрации города» исключить.
1.3. В Приложении № 1 к постановлению администрации города Усолье – Сибирское от 19.11.2015 № 2104, в пункте 7 слова «усольской городской профессиональной организации работников народного образования и науки РФ», заменить на слова «усольской городской профсоюзной организации работников народного образования и науки РФ».
1.4. В Приложении № 1 к постановлению администрации города Усолье – Сибирское от 19.11.2015 № 2104, в пункте 4 слова «Е.Н. Трунёв, начальник юридического отдела администрации города», заменить на слова «Т.В. Филипенко, начальник юридического отдела администрации города».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города - начальника управления по социально - экономическим вопросам Н.Г. Алтунину.

 Глава администрации города			                                  О.П. Жилкин